
UCHWAŁA NR XVI/138/2020 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713.),  art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 41.035.211,08 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące: 36.096.121,44 zł 

᠆  dochody majątkowe: 4.939.089,64 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 43.534.917,82 zł, w tym: 

᠆  wydatki bieżące: 37.055.168,54 zł 

᠆  wydatki majątkowe: 6.479.749,28 zł 

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XIII/109/2019 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w następujący sposób: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.499.706,74 zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy: 

᠆ kredyty i pożyczki, w wysokości 1.500.000,00zł 

᠆ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
999.706,74zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3.414.456,74zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 914.750,00zł na 2020 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do 
uchwały.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

Id: DB8BDA98-4C25-4249-B1CB-16D9F98DCBC0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XVI/138/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

-3 177,00 13 794 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -3 177,00 9 305 842,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -3 177,00 9 285 842,00 

bieżące razem: -3 177,00 36 096 121,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 474 010,23 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 313,00 2 454 182,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 313,00 2 454 182,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 169 626,00 722 495,67 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

169 626,00 722 495,67 

 90095  Pozostała działalność 61 687,00 61 687,000 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

61 687,00 61 687,00 

majątkowe razem: 231 313,00 4 939 089,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 313,00 2 454 182,01 

Ogółem 228 136,00 41 035 211,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

231 313,00 2 928 192,24 

Id: DB8BDA98-4C25-4249-B1CB-16D9F98DCBC0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XVI/138/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

     z tego      
   w tym na:   w tym na: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 

statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

realizowane z 
udziałem 

środków Unii 
Europejskiej 

obsługę 
długu 
gminy 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 

208 560,09 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 560,09 199 560,09 199 560,09 

750  
Administracja 
publiczna 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

197 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 591,00 197 591,00 0,00 

 80101 
Szkoły podstawowe 

197 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 591,00 197 591,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 199 560,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 560,09 199 560,09 199 560,09 

 90002 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 199 560,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 560,09 199 560,09 199 560,09 

926  Kultura fizyczna 
-197 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 591,00 -197 591,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe -197 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 591,00 -197 591,00 0,00 
Wydatki razem: 

43 534 917,82 37 055 168,54 20 993 538,19 13 490 117,71 7 503 420,48 3 483 843,00 10 451 327,40 1 691 934,27 434 525,68 6 479 749,28 6 479 749,28 2 814 700,11 

Id: DB8BDA98-4C25-4249-B1CB-16D9F98DCBC0. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XVI/138/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.  
   w złotych 
    
Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota  
      paragraf      2020 r. 

1 2 3 4 
  Przychody ogółem:  3 414 456,74 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 1 000 000,00 
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 952 500 000,00 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 1 914 456,74 

 Rozchody ogółem:  914 750,00 
1. Spłaty otrzymanych pożyczek  992 914 750,00 

Id: DB8BDA98-4C25-4249-B1CB-16D9F98DCBC0. Podpisany Strona 1




